２０２０年 4 月 7 日

会員の皆様

ＫＴＶフィットネスクラブフレスコ垂水

全面休館のお知らせ

日頃より、ＫＴＶフィットネスクラブフレスコ垂水をご利用いただき誠にありがとうございます。

下記の通りスポーツ施設を全面休館とさせていただきます。何卒、ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上

げます。

記

①全面休館の期間

4 月 8 日（水）～5 月 6 日（水）まで全面休館といたします。

 ②全面休館するスポーツ施設

 ・フィットネスクラブ【マシンジム、プール（フリースイム・歩行）、スタジオレッスン、有料レッスン、

パーソナルトレーニング等】

・全てのプールレッスン（教室・アクアビクス等）

 ③全面休館中の月会費について

全面休館中の 4 月会費につきましては、6 月分以降の会費請求の際に精算させていただきます。

 新型コロナウイルスに伴う臨時休会制度（休会費無料）

4 月にご利用が一度もない方は、3 月に引き続き臨時休会制度を適用させていただきますので休会のお届けは

必要ございません。

その他の諸届けは、所定締切日までに、手続きをおとりください。

全面休館中のお問い合わせについて

各種手続き、お問い合わせにつきましては、下記の時間帯にお電話にて対応させていただきますのでご連絡

をお願いいたします。

ＫＴＶフィットネスクラブフレスコ垂水 ＴＥＬ０７８－７０８－７５００

１０：００～１８：００ （定期休館日を除く）

※恐れ入りますがフロントでの応対はいたしませんのでご了承ください。

◎今後のコロナウイルス対応について内容に変更、追加がある場合は、掲示または弊社ホームページにて告知

させていただきます。

 以上